
関西国際空港TRAD-EQ室空気調和設備工
事
令和5年5月11日～令和5年12月1日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月10日
ダイダン（株）大阪本店
大阪府大阪市西区江戸堀1-9-25

6120001045084 一般競争入札（総合評価） 67,397,000円 66,000,000円 97.9%

松山空港歩道ルーフ修繕工事
令和5年5月30日～令和6年3月15日
鋼構造物工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月29日
（株）奥村組四国支店
香川県高松市寿町2-3-11

7120001004931 一般競争入札（総合評価） 134,629,000円 132,000,000円 98.0%

下地島空港庁舎排水設備改修工事
令和5年5月18日～令和5年9月29日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月17日
下地島空港施設（株）
沖縄県宮古島市伊良部字佐和田1727

6360001013843 一般競争入札（総合評価） 10,472,000円 10,230,000円 97.6%

下地島空港ＧＳ/Ｔ－ＤＭＥ装置設置その他工
事
令和5年5月25日～令和6年1月15日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月24日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 96,028,709円 91,850,000円 95.6%

福江仮設ＶＯＲ/ＤＭＥ装置設置工事外1件工
事
令和5年5月26日～令和5年11月30日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月25日
サンワコムシスエンジニアリング（株）　関
西支店
大阪府大阪市住之江区南港北2-1-10

7011301014037 一般競争入札（総合評価） 102,791,422円 99,000,000円 96.3%

松山空港歩道ルーフ修繕工事
令和5年5月30日～令和6年3月15日
鋼構造物工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月29日
（株）奥村組　四国支店
香川県高松市寿町2-3-11

7120001004931 一般競争入札（総合評価） 134,629,000円 132,000,000円 98.0%

北九州空港幹線光ケーブル切り回しその他工
事
令和5年6月1日～令和5年8月31日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月31日
（株）共伸電波
大阪府大阪市都島区都島中通1-4-7

5120001007317 一般競争入札 8,785,994円 3,300,000円 37.6%

福岡空港飛行場管制訓練システム設置その
他工事外1件工事
令和5年6月1日～令和6年3月22日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月31日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札（総合評価） 135,431,978円 128,700,000円 95.0%

与那国空港ＬＯＣ/Ｔ－ＤＭＥ装置更新工事外1
件工事施工管理業務委託
令和5年5月9日～令和5年11月15日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年5月8日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 11,000,105円 10,450,000円 94.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号


	様式2-１

